
平成 28年 12月吉日 

会員 各位 

一般社団法人朝霞地区薬剤師会 

 会長 畑中 典子 

 

新年会のご案内 

 

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話に

なっております。 

 さて、このたび当会では、平素よりご協力をいただいている会員の皆様と共に新春を祝し、新た

な年の更なる飛躍の糧といたしたく、下記のとおり新年会を開催いたします。今回は四市市長も

ご参会くださることになり、また余興ではディズニーランドペア入場券などの豪華景品もご用意さ

せていただきました。 

 参加ご希望の方は、下記申込書に必要事項をご記入の上、事務局までFAXまたはメールでお

申し込みください。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬 具  

記 

 

 1. 日 時 平成 29年 1月 21日（土） 18時 30分～20時 30分 

 2. 場 所 新座パーシモンホテル 1F 「リストランテパーシモン」 

  新座市東北 2−20−3（志木駅南口徒歩 4 分）  TEL：048-487-0252 

 3. 会費 5,000円 立食パーティー（飲み放題付） 

以 上 

----------------------------------------------------------------------------- 

新年会参加申込書 

※ 12月 24日（土）までにご返信ください。 

※ お申込み多数の場合は先着順とさせていただき、 ご参加いただける方には、 

   あらためてご案内させていただきますので、下記ご連絡先は必ずご記入ください。 

        市                        薬局 

お名前                                 

ご連絡先 FAX                              

ご連絡先 E メール                          

送付先：一般社団法人朝霞地区薬剤師会事務局 

 FAX ： 048-483-4126    

E メール ： asaka-ph@asakaph.or.jp 
ホームページのメールフォームからもお申し込みいただけます。 

  



 

 
 一般社団法人

 朝霞地区薬剤師会

朝霞地区薬剤師会     

 新春パーティー

２０１７．１．２１ SAT 

 ６：３０ PM ～ ８：３０ PM 

  

 場所：新座パーシモンホテル内 

リストランテパーシモン 

立食パーティー（飲み放題付き） 

会費：5,000円 

 

地域の薬剤師会会員の皆様とのお顔合わせの場として、 

地域連携の入り口として、何より薬剤師の仲間と 

おいしい食事とお酒を楽しみませんか？ 

  

皆様のご参加をお待ちしております。 


